平成 23年 11月 24日

各 位

会 社 名 株式会社ヒマラヤ

代 表 者 代表取締役社長 野水 優治

（コード番号 7514   東証・名証第２部）

問い合せ先 常務取締役 井上 卓郎

（TEL 058（271）6622（代表））

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の定時株主総会およびその後開催した取締役会、監査役会において、下記のとおり

役員人事を決議しましたのでお知らせいたします。

１． 役員人事

役   職 氏  名 委 嘱 業 務

代表取締役会長 ＣＥＯ 小森 裕作

代表取締役社長 ＣＯＯ 野水 優治

常務取締役 井上 卓郎 管理本部長

常務取締役 後藤 達也
商品本部長 兼 商品開発部長 兼 商品管

理部長

取締役 鈴木 好治 販売本部長

取締役 山田 雄平 店舗開発本部長

取締役 大野 輝文 総務部長

取締役 尾畑 守伸

常勤監査役 小久保 隆

監査役 河村 紀夫

監査役 市橋 勝彦

監査役 神村 光昭

   ※尾畑守伸氏は社外取締役、河村紀夫、市橋勝彦、神村光昭の各氏は社外監査役です。

以 上